第8号様式（第10条関係）

	　　　　年　　　　月　　　　日

	龍郷町長　　様

	申請者

	住所

	氏名

	印

	電話番号

	龍郷町高齢者元気度アップ・ポイント事業ポイント交換申請書

	高齢者元気度アップ・ポイント事業に係るポイントカードを添えて，申請します。

	ポイント付与　　　の年度
	今回交換する　　ポイント
	年度内に交換済のポイント
	年度内合計
	次年度に繰り越すポイント

	平成　　　　年度
	ポイント
	ポイント
	ポイント
	ポイント

　　　　　　　　　　　　　　代理受領者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印